
UCHWAŁA NR 38/1601/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania składników majątkowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 34/1476/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

2 września 2021 r. w sprawie przekazania składników majątkowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na rzecz Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego  
i Regionalnego we Włocławku, załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


